
UPPSALAEKONOMERNA

Uppsalaekonomerna  -  Styrelsemöte
Datum:  2024-10-OC)

Tid:  17:18 -  21:24

Plats:  Arenan

Närvarande:

*  Alexander  Engdahl

*  Iris  Heike

*  Svante  Brundin

*  Fanny  Långström

@ Malte  Gustafsson

*  Alex  Reeves

*  Lily  Pairawan

*  Nora  Lawlor

*  Jamal  Ahmed

*  Alfred  Carlqvist  (närvarande  under  g18)

Frånvarande:

@ Theo  Wessman

Protokoll

g1 Mötets  öppnande

Alexander  förklarade  mötet  öppnat.

g2 Tillägg  av  övriga  punkter

Punkterna  "Representation  KD" och  "Kommande  styrelsemöte"  lades  till.

j3  Godkännande  av  föredragningslistan
Styrelsen  beslutade:

,4ffgodkänna  föredragningslistan  med  föreslagna  ändringar.

g4  Godkännande  av  föregående  mötes  styrelseprotokoll
Styrelsen  beslutade:

Affgodkänna  föregående  ordinarie  mötes  styrelseprotokoll  med  föreslagna
ändringar.

j5  Beslut  fattade  per  capsulam

Beslut  fattade  per  capsulam  lades  till  handlingarna.

%  Godkännande  av  beslutsliggare
Styrelsen  beslutadea

Att  godkänna  beslutsliggaren  med  föreslagna  ändringar.
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g7 Val  av  justerare

Styrelsen  beslutade:

Attvälja  Alexander  Engdahl  och  Svante  Brundin  till  justerare.

i8  Godkännande  av  närvaro-  och  yttranderätt
Att  godkänna  närvaro-  och  yttranderätt  för  Alfred  Carlqvist  under  518.

j9  Tempen  på  UG

Iris  rapporterade  att  första  mötet  ägt  rum  där  utskottsgruppens  syfte  och  mål
diskuterades.  Mötet  avslutades  med  att  ledamöterna  gav  förslag  på
fokusområden  för  terminen.

j10  Tempen  på Kontaktdagarna

Iris  rapporterade  att  det  fortsatt  går  bra  med  arbetet  samt  att  planeringen  av
afterwork  går  framåt.  Till  sist  nämnde  hon  att  alla  medarbetare  fått  en inbjudan
till  Kontaktdagarnas  "take-off'.

il1  Tempen  på ansvarsområden
Alexander  (Ordforande)  -  Alexander  rapporterade  att  han  varit  på två  kick-offs,
en med  förtroendevalda  och  en  med  utbildningsengagerade.  Han  har  också
representerat  under  recceveckorna  och  haft  diverse  möten  med  externa  parter
och  andra  kårer  i Uppsala.  Vidare  har  han  deltagit  på Homecoming  Weeks
avslutningsgasque  samt  på Östgöta  nations  baklängesgasque.  På universitetets
födelsedag  representerade  han  kåren  och  deltog  även  på bankett  på slottet  under
samma  kväll.  Han  har  också  varit  på krissamverkan,  som  denna  gången  var  på
SLU.

Iris  (Vice  ordförande)  -  Iris  rapporterade  att  hon  varit  på kick-off  med  alla
förtroendevalda  samt  representerat  kåren  under  Recceveckornas  event
"Lådbilsracet"  och  under  Homecoming  weeks  avslutningsgasque.  Vidare
berättade  hon  att  hon  varit  på  krissamverkan  och  haft  rnöte  med
Lundaekonomerna  angående  Gräddanhelgen.  Iris  nämnde  sedan  att  hon
samarbetat  med  Eventutskottet  och  projektgruppen  i arbetet  med  Reccegasquen.
Hon  berättade  även  att  hon  deltagit  på yogan  under  mental  health  week  och
Blueberrys  föreläsning  om  utbytesstudier.  Till  sist  meddelade  Iris  att  hon
representerat  kåren  på Östgöta  nations  baklängesgasque  samt  att  hon  delat  ut
snack-pots  och  kanelbullar  på Ekonomikum  till  alla  medlemmar.

Fanny  (Vice  ordforande  rned  utbildnxngsansvar)  -  Fanny  rapporterade  att  hon
varit  på två  kick-offs,  en med  alla  förtroendevalda  och  en annan  med  STRUT  och
alla  studentrepresentanter.  Vidare  berättade  hon  att  hon  har  delat  ut  snack-pots
och  kanelbullar  på Ekonomikum  till  alla  medlemmar.  Till  sist  nämnde  Fanny  att
hon  assisterade  Alex  Reeves  på ett  sammanträde  med  samhällsvetenskapliga
fakultetsnämnden  där  det  diskuterades  handelsrättens  organisatoriska
placering.
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Svante  (Vice  ordforande  med  naringslivsansvar)  -  Svante  rapporterade  att  han
representerat  kåren  i diverse  sammankomster.  Vidare  berättade  han  om  sitt
deltagande  på Discover  EY och  EY open.  Till  sist  nämnde  han  att
prospekteringsansvarig  varit  i kontakt  med  flertalet  företag  angående
företagsevent  under  vårterminen.

Malte  (Skattmastare)  -  Malte  rapporterade  att  han  varit  på kick-off  med  alla
förtroendevalda  samt  representerat  kåren  under  två  lagmiddagar  och
Homecoming  weeks  avslutningsgasque.  Till  sist  berättade  han  att  han  blivit  klar
med  bokslutet.

Lily  (,Alumnansvar)  -  Lily  rapporterade  att  hon  varit  på kick-off  med  alla
förtroendevalda  och  att  hon  uppdaterat  sidan  på LinkedIn  för
Uppsalaekonomernas  alumner.

g12 Rapportering  från  UUFS

Alexander  rapporterade  att  de haft  löpande  tillsättningar  till  centrala
studentrepresentantsposter.

j13  Tempen  på STRUT

Fanny  rapporterade  att  de varit  på kick-off  på Erken  med  alla  engagerade  inom
Utbildningsutskottet  samt  att  de fortsatt  arbetet  med  diverse  projekt,  såsom
examensceremonin  och  handboken  för  studentrepresentanter.  Till  sist  nämnde
hon  att  STRUT  diskuterat  hemsidan  där  de gått  igenom  möjliga  uppdateringar
på de utbildningsrelaterade  sidorna.

j14  Återrapportering  från  centrala  studentrepresentantuppdrag
Alex  (samhä11svetenskapliqa  fakuJtetsnärnnden)  - Alex  rapporterade  att  han  varit
på fakultetsnämnd  med  suppleant  Fanny  där  ett  möte  ägde  rum  som  till  stor  del
handlade  om  den  eventuella  flytten  av  handelsrätten  från  företagsekonomiska
till  juridiska  institutionen.

Svante  (komnnittän  for  lika  villkor)  - Svante  rapporterade  att  de haft  möte  där  de
diskuterade  hur  de ska  öka  insyn  i deras  grupper  för  att  underlätta  tillsättningen
av fler  studentrepresentanter.

Malte  (närnnden  för  excellenta  lärare)  - Malte  hade  ingenting  att  rapportera.

Alexander  (intendenturstyre1sen)  - Alexander  rapporterade  att  de haft  ett  möte
där  det  bland  annat  diskuterades  olika  planer  för  renovering  av campuset  samt
ett  projekt  som  handlar  om  att  'bygga  en bredare  cykelbana  utanför
Ekonomikum.  Under  mötet  diskuterades  även  säkerhetslinjer  på Ekonomikum
där  de ansåg  att förbättrad  kommunikation  vid  utrymning  vore  önskvärt.
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'-[heo  (beredrungsgruppen  for  pedagogiska  priset)  - Theo  var  inte  närvarande

under  styrelsemötet.

Nora  (sarriverkan  för  fysisk  och  psykisk  hälsa)  - Nora  hade  ingenting  att

rapportera.

Iris  (forskningsqruppen)  - Iris  hade  ingenting  att  rapportera.

j15  Tempen  på  utredningar  och  projekt

Uppsalaekonornernas  stadgar  - Nora  rapporterade  att  det  går  bra,  arbetet  [ortgår

enligt  tidsramen.

Investeringar  i verksarnheten  - Malte  hade  inget  att  rapportera.

Franntida  förtroendeposter  - Svante  rapporterade  att  de börjat  arbetet  med  att

benchmarka  med  UEAM  och  framtidsbenet.

Engagemangsnytta  och  subventioner  - Iris  hade  inget  att  rapportera.

Uppsalaekonornernas  presidium  - Jamal  hade  inget  att  rapportera.

Kontaktdagarna  2025  - Alex  rapporterade  att  de haft  möte  med  intendenturen  på

Ekonomikum  där  de diskuterade  prognosen  för  renovering  för  att  få en tydlighet

i förutsättningar  för  framtida  upplagor  av  Kontaktdagarna.

Medlemsveckan  - Alex  rapporterade  att  de haft  deras  första  möte  där  de

brainstormade  och  kom  fram  till  idän  att  dela  ut  kanelbullar  på Ekonomikum

under  kanelbullens  dag. Vidare  diskuterades  eventuella  datum  för  när  projektet

ska  äga  rum.

Alurnnevent  - Lily  rapporterade  att  de letar  efter  en lokal  att  vara  i.

Förerunqsstärnrnan  - Alexander  rapporterade  att  de haft  ett  möte  där  det

diskuterades  arbetsuppgiftsfördelning.

Gr;äddanhelgen  - Iris  rapporterade  att  de haft  möte  med  LE och  att

projektgruppen  arbetar  för  fullt  samt  att  toastmasters  är tillsatta.

Halvårsbokslut  - Malte  rapporterade  att  första  mötet  ägt  rum  där  det

diskuterades  vad  i ett  vanligt  bokslut  som  bör  vara  med  i ett  halvårsbokslut.

Vidare  berättade  han  att  idän  om  ett  halvårsbokslut  diskuterats  med  revisorn  för

att  få synpunkter  med  ett  förtydligande  att  det  inte  är revisorn  som  ska  göra  det.

Kårvalet  - Fanny  rapporterade  att  de diskuterat  vad  kårvalet  faktiskt  kommer

innebära  i praktiken  och  hur  komplicerat  eller  inte  det  är.
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g16 Tempen  på UEAM

Malte  rapporterade  att  UEAM  haft  kick-off  samt  att  de haft  två  möten  där  under
det  senare  fick  Malte  ta del  av  diskussioner  kring  flertalet  innehav  och  hur
hantering  av dessa  bör  fortskrida.

i17  Studenttidningarnas  framtid
Alexander  lyfte  punkten  och  rapporterade  att  Uppsala  studentkår  har  kornmit
med  ett  förslag  om  studenttidningen  ERGOs  framtid.  Styrelsen  diskuterade
frågan  och  valde  att  bordlägga  för  att  höra  chefredaktören  för  Reversens  åsikt.
Fråtrgan  kommer  att  återupptas  därefter.

j18  Tillsättning  av  Portföljförvaltare  UEAM

Alfred  Carlqvist kandiderade  till posten som portfö5förva1tare.

Styrelsen  välkomnade  Alfred  in  i salen.  Han  fick  sedan  hålla  sitt  anförande  där
styrelsen  fick  möjlighet  att  ställa  [rågor  till  kandidaten.  Därefter  fick  Alfred
lämna  rummet  och  styrelsen  diskuterade  sedan  tillsättningen  av posten  som
portfö5förva1tare.

Styrelsen  beslutade:

Affvä5a  Alfred Carlqvist  till  Portfö5förva1tare för UEAM under höstterminen
2024.

i19  Genomgång  av  septembers  budgetrevidering
Malte  och  Iris  presenterade  budgetrevideringen  för  september  2024.  Styrelsen
fick  därefter  ställa  f'rågor  om  revideringsprocessen  och  budgetens  olika  poster.

Styrelsen  beslutade:

,4ffgodkänna  budgetrevideringen  för  september  2024  med  ett  resultat  på
-C)C)635kr.

i20  Övriga  punkter
A) Representation  KD

Svante  lyfte  punkten  och  öppnade  upp  [ör  diskussion  angående  styrelsens
representation  under  Kontaktdagarna.

B) Kommande  styrelsemöte

Styrelsen  diskuterade  planeringen  av  framtida  styrelsemöten  och  kom  fram  till
att  flytta  nästkommande  styrelsemöte  till  Ekonomikum  på grund  av ett  event
som  äger  rum  på Borgen

g21 Tid  för  nästa  styrelsemöte

Nästa  styrelsemöte  är 2024-10-22  kl. 17:00.

i22  Mötet  avslutades

Alexander  förklarade  styrelsemötet  avslutat.
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Vid  protokollet:
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Jamal  Ahmed
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Alexander  Engdahl

Justerare

Svante  Brundin

Justerare
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